Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средня® общеобразовательная школа №12»

Ш О . 2018 г. № Ц & З

г. Новоалександровск

п р и к а з

О ' итогах школьного этапа всероссийской
0 \ мпиады школьников 2018/19 учебного года
п ;-еографии.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
? и:сийской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
11 :> утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
1 ельников", от 13.03.2015 г. №2,49 «О внесении изменений в Порядок
1 : ведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

л (нистерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
.'< 1 252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок
I введения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

л ннистерства образования и науки Российской Федерации от 18.1 1.2013 г.
252» 20 сентября 2018 года проведен школьный этап всероссийской

о и мпиады школ ьников по географии

Г ПОКАЗЫВАЮ:

\ На основании протоколов членов жюри по географии, утвердить итоги
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии
(приложения).

2 Ответственному за сайт Цуркан Е. В., разместить данный приказ и
протоколы жюри по географии на сайте МОУ СОШ №12.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора.по УВР Соловьеву Е. И.

Директор МОУ СОШ № 12 И.А. Фоменко

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 201 8 - 2019 учебном году
Предмет: География Клаее: 10 Максимальный балл: 31

"16м октября 2018 года

№ ФИО

Муниципа
льный

район/горо
декой
округ

Образовател
ьная

организация
Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

4)
«

а 00 За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

Те
ст

ы

П
ра

кт
ик

а

И
то

го

С
та

ту
с

1
Сотникона

Евгения
Евгеньевна

11овоалекс
андровски

й

МОУСОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

10 Ж 5 0 7 0 6 0 21

2 Сазонов Артем
Владимирович

11овоалекс
андровски

й

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

10 м 4 0 7 4 0 4 0 19

Шупляков
Всеволод

Вадимович

Иовоалекс
андровски

й

МОУСОШ
№ 12 город

11овоалексан
дровск

10 м 2 0 7 4 0 6 0 19

4
Сорока

Александр
Владимирович

1 {овоалекс
андровски

й

МОУ СОШ
№12 город

11овоалексан
дровск

10 м 4 2 7 л ^ 0 2 0 18

5
Кольцова
Милана

Андреевна

Новоалекс
андровски

й

МОУСОШ
№ 12 город

11овоалексан
дровск

10 ж 4 0 7 2 0 4 0 17

6
Бабе! 1 ко
Валерия

Александровна

Новоалекс
андровски

й

МОУ СОШ
№ 12 город

11овоалексан
дровск

10 Ж 4 0 0 4 0 6 0 14

7
Амельченко

Аделина
Квгеньевна

11овоалекс
андровски

й

МОУСОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

10 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0

8
Амельченко

Каролина
Евгеньевна

Новоалекс
андровски

й

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

10 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

9
Глебовской

Савелий
Петрович

Новоалекс
андровски

й

МОУ СОШ
№12 город

11овоатексан
дровск

10 м 0 0 0 0 0 0 0 0

10
Куприянов
Александр

Александрович

11овоалекс
андровски

й

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

10 м 0 0 0 0 0 0 0 0

11
Шмыкова
Валерия

Александровна

Новоалекс
андровски

й

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

10 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Шахарьянц Е. В.
Член жюри: Миронова О. С. ^ З ^ У

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: География Класс: 1 1 Максимальный балл: 31

"16" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципаль
ный

район/город
ской округ

Образовател
ьная

организация
Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

Те
ст

ы

П
ра

кт
ик

а

И
то

го
 о

н
СО н
О

1
Романенко

Кирилл
Игоревич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№ 12 город

1 {овоалексан
дровск

1 1 М 7 4 7 2 0 6 0 26

2
Зырянов
Арсений

Вадимович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№ 12 город

Новоалексан
дровск

11 М 0 0 0 0 0 0 0 0

Л
3

Катенёв
Владислав
Романович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

11 м 0 0 0 0 0 0 0 0

4
Костыгова

Дарья
Владимировна

11овоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

11 ж 0 0 0 0 0 0 0 0

5
Таюрский

Никита
Михайлович

11овоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

11 м 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Шахарьянц Г. В. .УиСбСс^^
Член жюри: Миронова О. С. ($}Ь/

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: География Класс: 5 Максимальный балл: 21

"16" октября 2018 года

№ ФИО

Муницип
альный

район/гор
одской
округ

Образов
ательная
организа Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е,

 5

Те
ст

ы

к Н «
й Он И

то
го

Статус

Муницип
альный

район/гор
одской
округ ция За

да
ни

е
1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е,

 5

С

МОУ
СОШ

Быков Новоалек №12
1 Данила

Юрьевич
сандровек

ий
город

Новоале
ксандро

век

5 М 1 0 0 0 0 4 0 5

Председатель жюри: Шахарьянц Е. В.
Член жюри: Миронова О. С.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: География Класс: 6 Максимальный балл: 27

" 16" октября 2018 года

№ ФИО

Муницип
альный

район/го
родекой

округ

Образова
тельная

организац
ия

Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

Те
ст

ы

П
ра

кт
ик

а

И
то

го

С
та

ту
с

МОУ

Куськова Новоалек с о ш
№12
город

Новоалек
сандровск

1 Мария
Павловна

сандровс
кий

с о ш
№12
город

Новоалек
сандровск

6 Ж 4 4 0 0 0 4 0 12

МОУ

Кокаева Новоалек СОШ
№12
город

2 Алина
Руслановна

сандровс
кий

СОШ
№12
город

6 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 Алина
Руслановна

сандровс
кий Новоалек

сандровск

Председатель жюри: Шахарьянц Е. В.
Член жюри: Миронова О. С.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: География Класс: 7 Максимальный балл: 23

"16" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципаль
ный

район/городе
кой округ

Образова
тельная

организац
и я

Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

Ге
ст

ы

В я
сз
Р |

И
то

го

С
та

ту
с

1
Коваленко

Евгения
Александровна

11овоалокеан
дровский

МОУ
СОШ
№12
город

Новоалек
сандровек

7 Ж 0 1 2 2 1 8 0 14

2
Матьцева

Ульяна
Евгеньевна

Новоалексан
дровский

МОУ
СОШ
№12
город

11овоалск
сандровек

7 Ж 0 1 2 2 1 6 0 12

Л Шабалин Илья
Александрович

11овоалсксан
дровский

МОУ
СОШ
№12
город

Новоалек
сандровек

7 м 0 0 0 4 0 6 0 10

МОУ

4
Мальцева

Дарья
Вячеславовна

11овоалексан
дровский

СОШ
№12
город

Новоалек
сандровск

7 Ж

МОУ
СОШ

5 Рудов Даниил
Алексеевич

11овоалексан
дровский

№12
город

Новоалек
сандровск

7 М

МОУ

6
Казаченко

Любовь
Васильевна

11овоалексан
дровский

СОШ
№12
город

Новоалек

7 Ж

сандровск
МОУ

7
Харченко
Владимир

Алексеевич

Новоалсксан
дровский

СОШ
№12
город

Новоалек
сандровск

7 М

МОУ

Шумакова
Ксения

Сергеевна

СОШ

8
Шумакова

Ксения
Сергеевна

11овоалексан
дровский

№12
город

Новоалек
сандровск

7 Ж

0 0 0 0 0 8 0 8

0 0 0 0 2 6 0 8

0 0 0 0 0 6 0 6

0 0 0 0 0 6 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0

Юшкевич
Ксения

Евгеньевна

11овоалексан
дровский

МОУ
СОШ
№12
город

11овоалек
сандровек

Ж

Председатель жюри: Шахарьянц Е. В.
Член жюри: Миронова О. С.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: География Класс: 8 Максимальный балл: 26

" 16" октября 2018 года

№ ФИО

Муницип
алъный

район/гор
одской
округ

Образовате
льная

организаци
я

Класс Пол

За
да

ни
е

1

<и Я К Й С! й ГО За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е'

5

л н о
<Ц
Н П

ра
кт

ик
а

И
то

го

С
та

ту
с

1
Куприянова

Светлана
Александровна

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 Ж 4 0 2 0 0 6 0 12

2
Цыбулина
Светлана

Андреевна

Новоалек
сандровек

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 Ж 4 0 2 0 0 6 0 12

о
Бретковский

Данил
Иванович

Новоалек
сандровек

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 М 0 0 4 0 0 6 0 10

4
Волохов

Александр
Дмитриевич

Новоалек
сандровек

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 м 0 0 4 0 0 6 0 10

5
Новицкая
Наталья
Юрьевна

Новоалек
сандровек

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 Ж 0 0 4 0 0 6 0 10

6
Федорков

Андрей
Витальевич

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 М 0 0 4 0 0 6 0 10

7
Шаповало

Мария
Владимировна

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 Ж 0 0 4 0 0 6 0 10

8
Кисельников

Александр
Евгеньевич

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 М 0 0 4 0 0 4 0 8

9
Мищенко
Валерия

Алексеевна

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 Ж 0 0 4 0 0 4 0 8

10
Камышова

Татьяна
Константиновна

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№ 12 город
Новоалекса

ндровск

8 ж 0 0 1 0 0 6 0 7

11
Новиков
Дмитрий
Олегович

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 м 0 0 1 0 0 6 0 7

12
Васина

Анастасия
Николаевна

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 Ж 0 0 1 0 0 4 0 5

13 Габрелян Нелли
Николаевна

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0

14
Кремлева

Ксения
Ильинична

Новоалек
сандровск

ий

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 Ж 0. 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Шахарьянц Е. В.
Член жюри: Миронова О. С. ( Ц 1 ^ /

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: География Класс: 9 Максимальный балл: 26

"16" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципальн
ый

район/городск
ой округ

Образовател
ьная

организация
Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

41
X

Г5 ГО
Й ГО

_
V

го За
да

ни
е

5

2
4)

11
ра

кт
ик

а

И
то

го

С
та

ту
с

1
Мещерякова

Ирина
Нвгеньевна

11овоалександр
овекий

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

9 Ж 4 0 4 0 0 X 0 16

2
Данилович
Анастасия

Анатольевна

Новоалександр
овский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

9 Ж 0 0 4 0 0 X 0 12

Л
Пронина

Алина
Романовна

1кжоалександр
овский

МОУ СОПЛ
№12 город

11овоалексан
дровск

9 ж 4 0 0 0 4 0 11

4
Кирилихина

Элеонора
Дмитриевна

11овоатександр
овский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

ж 0 0 4 0 0 4 0 X

5
Савельев
Андрей

Дмитриевич

11овоалександр
овский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалсксан
дровск

9 М 0 0 4 0 0 4 0 8

6
Шаталова

Юлия
Андреевна

11овоалександр
овский

МОУ СОШ
№ 12 город

Новоалсксан
дровск

9 Ж 0 0 4 0 0 4 0 8

7
Лопатин

Роман
Александрович

Повоалександр
овский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексап
дровск

9 М 0 0 1 0 0 6 0 7

8
Павлова
София

Алексеевна

Повоалександр
овский

МОУ СОШ
№ 12 город

11овоалексан
дровск

9 Ж 0 0 0 0 0 6 0 6

9 Фирсова Дарья
Сергеевна

11овоалександр
овский

МОУ СОШ
№ 12 город

11овоалексан
дровск

9 Ж 0 0 0 0 0 6 0 6

10
Дединекий

Сергей
Владимирович

Повоалександр
овский

МОУ СОШ
№12 город

11овоалексан
дровск

9 М 0 0 0 0 0 0 0 0

11 11ягай Милена
Вадимовна

11овоалександр
овский

МОУ СОШ
№12 юрод

11овоалексан
дровск

9 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0

Яцунова
Екатерина

Валерьевна

1овоалекеандр
овекии

МОУ СОШ
№12 город

11овоалекеан
дровск

11редседатель жюри: Шахарьянц Е. В.
Член жюри: Миронова О. С.

Ж